*رسالة فی العلوم الطبیعیة (الشجرة الإلهیة)*، مصحح: نجفقلی حبیبی، ج ۳، ج ۲، تهران: مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران، ص ۲۹۶-۲۹۷.
- [۳۹]. شیروانی، محمد بن حسن (۱۰۳۳-۱۰۹۸ق). *آثار علوی-کائنات جو*، نسخه خطی فارسی تهران، کتابخانه مجلس شورای ملی، شماره ف. ۱۹۳۷.

- [۴۰]. عضدالدین ایجی، عبدالرحمان بن احمد (۱۳۲۵ق - ۱۹۰۷م). شرح المواقف، شارح، جرجانی، علی بن محمد، مصحح: نعسانی حلبی، محمد، محشی: سیالکوتی، عبدالحکیم بن شمس الدین و چلبی و حسن بن محمد، ج ۸، ج ۷، قم: الشریف الرضی، ص ۲۱۸.
- [۴۱]. علامه حلی (۱۳۳۷ش). ایضاح المقاصد، سایر پدیدآورندگان کاتبی قزوینی، علی بن عمر مصحح، منزوی، علی نقی. تهران: نشر دانشگاه تهران، ص ۳۵۶.